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KUVENDI I KOMUNKS SiE PEJES

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA . OPSTINA PEC

LNumér: 400-01/25305, dt. 17 Prill 2025

N& bazé ¢ nenit 11 dhe nenit 12. 2. pika (d) & Ligjit Nr. 03/L ~ 040 Pér Vetiqeverisjen lLokale t&
Republikés s¢ Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikds s¢ Kosoves, Nr.28.daté: 04. Qershor 2008”), nenit 53
paragrafi | i Ligjit Nr. 05/L-031 pé&r Proccdurén e Pérgjithshme Administrative (“Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés /Nr. 20/21 Qershor 2016) dhe nenit 20 paragrafi | pika 1.4 1€ Statutit Nr.01/2020 t&
Komunés s& Pejés, 01. Numér: 09 — 8103 dt.30. Shtator 2020, bazuar n& kérkesén pér rishqyrtimin e aktit
nga MAPL-s&, Nr.020-8/16, dt. 25.03.2025 pér Vendimin Nr. 76/2024 t& dt. 30.12.2024, n& rekomandim t&
Komitetit pér Politiké dhe Financa, Kuvendi i Komunés Pejé, né takimin e mbajtur me daté: 17 Prill 2025,
merr, kéti:

VENDIM
Nr.15/2025

Mbi Shfuqizimin ¢ Vendimit Nr. 76/2024 me nr.protokolli 463}'01-98164, dt. 30 Dhjetor 2024 t&

L.

L.

III.

IV,

Vendimi (i dérgohet:

MAPIL-sé,

Kryetarit t& Komunés,

PP,
Arkiv,

Kuvendit t&8 Komunés s¢ Pcjis

SHFUQIZOHET — Vendimit nr, 76/2024 me nr. protokolli 463/01-98164, dt. 30 Dhjetor 2024

K.K. Pejé mbi miratimin paraprak pér dhénie né shfrytézim afatgjaté t& pronés sé paluajtshme

komunale — ish zyret ¢ QPS-sé. | 4 . ‘

Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi nr. 76/2024 me nr. protokolli 463/01-

98164, dt. 30 Dhjetor 2024 i K.K. :Pcjé mbi miratimin paraprak p&r dhénie n&l shfrytézim

afatgjaté (& pronés sé paluajishme komunale — ish zyret e QPS-sé dhe nuk prodhon efekt juridik.
|

| ]
Pér zbatimin ¢ kétij] Vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Céshtje
Pron&soro —Juridike.
Ky vendim shpallet tridhjeté (30) dit& pas regjistrimit n& | Zyr€n c protokollit t& Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe hyné né fuqi shtaté (7) dité pas publikimit né gjuh& zyrtare
né€ Web-tagen e Komungs s& Pejés.




